
Vzpomínkám najmu kout

Sekvoj

Prudký déšť spláchnul z okem svět
teď zkouší už jen tak na mokrý parapet
jednou rukou hrát.
Quickstep bloumání těm co nejdou spát
quickstep bloumání těm co nejdou spát.
Vláhou svou létu zchladil dech
a z ulic, šedých zdí i rozpálených střech
hbitou rukou stáh.
Chvíle všedních dnů, chvíle které znám
chvíle všedních dnů, chvíle které znám.
Zpátky sám časem hnout
vzpomínkám rád, rád najmu kout
i když mám z nich splín
jsou krásné tím že jsou.
Ať zůstanou.
Zpátky sám časem hnout
vzpomínkám rád, rád najmu kout
i když mám z nich splín
jsou krásné tím že jsou.
Jako stín bloudí ulicí
a stále neví kam a stále mění cíl
ten mírně lízlej pán
co do dna dopíjí
příliš sám.
V nočních tmách se zmírnil času běh
a lampy bledá zář čmárá po dvou dnech
až v koutku duše mé.
Stíny všedních dnů, stíny které znám
stíny všedních dnů, stíny které znám.
Zpátky sám časem hnout
vzpomínkám rád, rád najmu kout
i když mám z nich splín
jsou krásné tím že jsou.
Ať zůstanou.
Zpátky sám časem hnout
vzpomínkám rád, rád najmu kout
i když mám z nich splín
jsou krásné tím že jsou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

